11.08.2017

дата

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии

 _________________________Дмитриев А.Е.

подпись

ПРОТОКОЛ № 9

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск)

город

г. Мурманск

Заместителя председателя экзаменационной комиссии А.Е. Дмитриева.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии - начальник Территориального отдела

автотранспортного и автодорожного надзора по Мурманской области Северного МУГАДН

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - государственный инспектор Территориального отдела

автотранспортного и автодорожного надзора по Мурманской области Северного МУГАДН

государственный инспектор Территориального отдела автотранспортного и автодорожного надзора по Мурманской области

Северного МУГАДН

Дмитриев Александр Евгеньевич

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Острогов Дмитрий Олегович

Решили:

Буракова Ирина Владимировна

Выслушали:

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Доброскотченко Роман Анатольевич Сдал Сдал Сдал  - Да

2 Савостьян Николай Владимирович Не сдал  -  -  - Нет

3 Фурман Михаил Валерьевич Сдал Сдал Сдал Сдал Да

4 Кухтенко Леонид Анатольевич Сдал Сдал Сдал Сдал Да

5 Куклин Николай Владимирович Сдал Сдал Сдал Сдал Да

6 Ремизов Дмитрий Михайлович Сдал Сдал Не сдал Не сдал Нет

7 Печенюк Роман Михайлович Сдал Сдал Сдал Сдал Да

8 Трунин Владислав Михайлович Сдал Сдал Сдал Сдал Да

9 Воронцов Сергей Алексеевич Сдал Сдал Сдал  - Да

10 Петров Павел Анатольевич Сдал Сдал Сдал  - Да

11 Черепанов Михаил Анатольевич Сдал Сдал Сдал Сдал Да

12 Назарчук Максим Владимирович Сдал Сдал Сдал  - Да

13 Муравьев Дмитрий Александрович Сдал Сдал Сдал  - Да

14 Попков Дмитрий Андреевич Сдал Сдал Сдал  - Да

15 Степанов Анатолий Викторович Сдал Сдал  Не сдал  - Нет

16 Пешков Михаил Сергеевич Сдал Не сдал Не сдал  - Нет

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№/№

п/п 1 класс ОГ 7 класс ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена

Основной

курс

(цистерны)

1. Дмитриев А.Е. - вместо начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и организационно-аналитической работы УГАДН по Мурманской области -

начальник Территориального отдела автотранспортного и автодорожного надзора по Мурманской области Северного МУГАДН;

2. Буракова И.В. - вместо специалиста-эксперта отдела автотранспортного, автодорожного надзора и организационно-аналитической работы УГАДН по Мурманской области -

государственный инспектор Территориального отдела автотранспортного и автодорожного надзора по Мурманской области Северного МУГАДН;

3. Острогов Д.О. - вместо государственного инспектора отдела автотранспортного, автодорожного надзора и организационно-аналитической работы УГАДН по Мурманской

области - государственный инспектор Территориального отдела автотранспортного и автодорожного надзора по Мурманской области Северного МУГАДН.

АНОПО и ДПО УКК "Мурманскавтотранс" (№ 967, г.

Мурманск). 01.08.2017 - 11.08.2017

При проведении квалификационного экзамена 11.08.2017 использовать комплект экзаменационных билетов № 7.

Ф.И.О. (полностью)
Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения

Результаты экзаменации (сдал / не сдал) Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Базовый

курс

В связи с реорганизацией УГАДН по Мурманской области в форме слияния в Северное межрегиональное управление государственного автодорожного надзора Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта и произошедшими организационно-штатными мероприятиями внести изменения в должности следующих членов экзаменационной

комиссии:

17 Соловьев Алексей Николаевич Сдал Сдал Сдал  - Да

18 Патлатый Сергей Сергеевич Сдал Сдал Сдал  - Да

19 Игнатьев Юрий Николаевич Сдал Сдал Не сдал  - Нет

20 Попов Михаил Андреевич Сдал Сдал Не сдал  - Нет

21 Капичников Павел Васильевич Не сдал  -  -  - Нет

22 Магомедов Омар Раджабович Сдал Сдал Сдал  - Да

23 Кузнецов Павел Александрович Сдал Сдал Сдал  - Да

24 Кустов Дмитрий Викторович Сдал Не сдал Сдал  - Нет

25 Потапов Валерий Геннадьевич Не сдал  -  -  -   Нет

26 Бейнорус Олег Бронеславович Сдал Сдал Сдал  - Да

27 Межуев Николай Степанович Сдал Не сдал Сдал  - Да

28 Хабинов Анатолий Анатольевич

Сдал

(протокол 7

от

15.06.2017)

Сдал Сдал  - Да

29 Лесников Дмитрий Александрович

Сдал

(протокол 7

от

15.06.2017)

Сдал

Сдал

(протокол 7

от

15.06.2017)

 - Да

30 Горчаков Константин Валентинович
АНО ДПО УМКЦ "Энергия" (№ 888, г. Мурманск).

04.07.2017 - 12.07.2017

Сдал

(протокол 8

от

13.07.2017)

Сдал

(протокол 8

от

13.07.2017)

Сдал

Сдал

(протокол 8

от

13.07.2017)

Да

31 Смирнов Андрей Анастасьевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№ 234, г. Санкт-

Питербург). 15.05.2017 - 24.05.2017

Сдал

(протокол 8

от

13.07.2017)

Не сдал  - Не сдал Нет

АНОПО и ДПО УКК "Мурманскавтотранс" (№ 967, г.

Мурманск). 01.08.2017 - 11.08.2017

АНОПО и ДПО УКК "Мурманскавтотранс" (№ 967, г.

Мурманск). 05.06.2017 - 14.06.2017

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Секретаря экзаменационной комиссии И.В. Буракову.

Выслушали:

Секретарь комиссии

Член комиссии Д.О. Острогов

3. Экзамен сдавали 31 кандидат, завершили процедуру сдачи экзамена  21кандидат ( 68%).

1. Замечания по процедуре проведения экзамена отсутствуют.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Члены экзаменационной комиссии:

И.В. Буракова

Решили: